Руководителю образовательной программы

магистратуры по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция
д.ю.н., профессору кафедры уголовного права и криминологии

Смирновой И.Н.
от магистранта группы ______

ФИО: ______________________

___________________________

___________________________

Тел.: ______________________

e-mail: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить написание выпускной квалификационной работы по теме: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» _________________ 20____ г.                     подпись:____________________________